
  Региональная Лига Чемпионов
  Протокол матча   Воронеж / 10 / Группа 2

  Дата и время проведения   Место проведения

  Чижовка   ОПГ Сити

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Завгородний Арсений
Колотуп Елисей
Копытин Макар
Овчаров Никита
Перелыгин Даниил
Праслов Лев
Солнцев Захар
Турбин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобровников Никита
Лебедев Роман
Лепендин Руслан
Мальмин Илья
Марков Даниил
Меркулов Радион
Никитченко Евгений
Перцев Кирилл
Суслов Максим
Шульгин Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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